
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
 

смт Софіївка                                 № 40                         17 травня 2019 року  

 
Про встановлення тарифів на теплову енергію (виробництво, 

транспортування, постачання) 
 

Керуючись п.2 ч. «а» ст.28, п.1. ч. «а» ст.30, ст.40, п.2, ч.2 ст.52 Закону 
України  «Про місцеве самоврядування в Україні», п.1,п.5 ст.10 Закону 
України від 09.11.2017 № 2189-VIII «Про житлово-комунальні послуги», 
ст.13, ст.20 Закону України «Про теплопостачання», постановою Кабінету 
Міністрів України від 01.06.2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного 
підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», Наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України № 239 від 12.09.2018 року, враховуючи звернення ТОВ 
«Альтернативтеплосервіс» № 15/04-19(1)-т від 15.04.2019 року, виконавчий 
комітет Софіївської селищної ради вирішив : 

 
1. Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Альтернативтеплосервіс» тарифи на теплову енергію (виробництво, 
транспортування, постачання) для надання послуг з централізованого 
опалювання бюджетним установам, іншим суб’єктам господарювання  та  
населенню згідно  додатку . 

2. ТОВ «Альтернативтеплосервіс» повідомити споживачів про 
встановлення тарифу не менше ніж за 15 днів до введення його у дію. 

3. Тарифи ввести в дію з дня, наступного за днем опублікування даного 
рішення в районній газеті «Вісті Софіївщини». 

4. Рекомендувати Управлінню соціального захисту населення 
Софіївської районної державної адміністрації здійснювати фінансування 
витрат ТОВ «Альтернативтеплосервіс» на відшкодування пільг та субсидій 
для населення згідно із встановленими тарифами. 

5. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради від 30 жовтня 2018 року № 98 «Про затвердження 
тарифів на послуги з централізованого опалювання та теплову енергію для 
ТОВ «Теплотрансзбут»».  



6. Координацію роботи, щодо виконання цього рішення покласти на                    
заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Маська А.О., контроль залишаю за собою. 
            
           В.о. селищного голови                Л.НАЗАРЕНКО 

                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


